
ZARZĄDZENIE Nr 157/2025 
WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 20 listopada 2025 roku 
 

w sprawie powołania Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Wierzbicy 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025r., poz. 1153) oraz w związku z art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (Dz. z 2025 r. poz. 450 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Z dniem 24 listopada 2025 r. powierzam Pani Marii Chmielnickiej funkcję Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wierzbicy na okres 6 lat tj. do dnia 
23 listopada 2031 roku. 

§2. 1. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 
2. Wynagrodzenie wypłacane będzie ze środków Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Wierzbicy. 

§3. Do obowiązków Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Wierzbicy należeć będą zadania określone w Statucie i regulaminie Organizacyjnym SPZOZ 
w Wierzbicy oraz zadania określone w ustawie o działalności leczniczej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Agnieszka Jastrzębska 

 


